

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06/2017

Stavba: Oprava výtluků a trhlin a asfaltovém povrchu

KSO: 822 29 3

Místo: Tvrz Adam Mladkov

CC-CZ:

Datum: 4.6.2018

Zadavatel:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Uchazeč:

Asfaltservis, s.r.o.

IČ: 04136527

DIČ: CZ04136527

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**322 563,70**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#REF!	#REF!
DPH snížená	15,00%	#REF!	#REF!

Cena s DPH

v

CZK**#REF!****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 06/2017

Stavba: Oprava výtluků a trhlin a asfaltovém povrchu

Místo: Tvrz Adam Mladkov

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Asfaltservis, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		322 563,70	0,00	
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	STA
SO 101	Chodník	322 563,70	390 302,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava výtluků a trhlin a asfaltovém povrchu

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: tvrz Adam Mladkov

Zadavatel:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice

Uchazeč:

Asfaltservis, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně
DPH základní	322 563,70
snížená	0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava výtluků a trhlin a asfaltovém povrchu

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: tvrz Adam Mladkov

Zadavatel: 0

Uchazeč: Asfaltservis, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava výtluků a trhlin a asfaltovém povrchu

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

tvrz Adam Mladkov

Zadavatel:

0

Uchazeč:

Asfaltservis, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

6	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	12,500
---	---	-----------	--	----	--------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV B okolí šachty

1,50

VV E okolí šachty

###

H výtluk b.č 2

8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
7	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 60 mm	m2	199,700
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		
			A7 propadlý překop 30 x 1,5 + 22,5 x 2,5		101,25
			A8 propadlý překop 6 x 0,5		3,00
	VV		B okolí šachty		1,50
	VV		C plocha u brány		12,880
			D plocha u rámu		13,000
			E okolí šachty		3,000
			F plocha 1 x 1,8		1,800
			G vjezd 4,5 x 2 + 1		10,000
			H výtlupek b.č 2 4 x 3,8		15,200
			I sedlý překop 6 x 0,8		4,800
			J plocha u vrat 1,8 x 5 x 2 2 x tloušťka celkem 120 mm		18,000
			K okolí šachty		8,250
			L okolí šachty		6,000
			M propad plochy 0,6 x 1,7		1,020
7	K	961055111	Bourání betonový základ	m3	2,000
			Bod E, G, K, L		
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) asfalt	t	14,000
	PP		Uložení poplatek za uložení na skládce (skládkovné)		
	D	4	Vodorovné konstrukce		
35	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm		
36	M	592238640	<i>prstenek betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm</i>	kus	3,000
	PP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenek vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5		
	D	5	Komunikace		
42	K	566901171	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	6,250
	PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním podkladovým betonem tř. PB I (C 20/25) tl. 100 mm		
	VV		"kolem ul.vp."10*1,5*0,5*0,3		2,250
	VV		Součet		2,250
43	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	3,415
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm vjezdy bod H + J		
44	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	203,200
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2		
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	203,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

PP

Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm

D 8

Trubní vedení

52	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000
53	M	552423100.R	<i>mříž vtoková s rámem litinová D400 500x500 mm s pantem</i>	kus	3,000

PP

mříž vtoková s rámem litinová D400 500x500 mm s pantem

54	M	592238740	<i>koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500</i>	kus	3,000
----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300

55	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000
----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

VV

"dle ul.vp."11

11,000

VV

Součet

11,000

56	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 400 mm zvýšením poklopu	kus	3,000
----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

69	K	919112211.R	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 30 mm hl. do 50 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	278,400
----	---	-------------	---	---	---------

A1	2,90
A2	16,80
A3	18,000
A4	3,300
A5	4,000
A6	30,000
A7	76,000
A8	12,000
B	4,000
C	15,000
D	28,000
E	7,000
F	5,600
G	4,000
H	17,400
I	12,000
J	4,800
K	9,000
L	4,000
M	4,600

70	K	919122122.R	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š. do 30 mm hl 50 mm s těsnícím profilem	m	278,400
----	---	-------------	---	---	---------

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky do 15 mm, hloubky 30 mm

A1	2,9
A2	16,8
A3	18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
		A4			3,300
		A5			4,000
		A6			30,000
		A7			76,000
		A8			12,000
		B			4,000
		C			15,000
		D			28,000
		E			7,000
		F			5,600
		G			4,000
		H			17,400
		I			12,000
		J			4,800
		K			9,000
		L			4,000
		M			4,600

71	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	203,400
----	---	-----------	---	---	---------

PP

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

A7		76,000
A8		12,000
B		4,000
C		15,000
D		28,000
E		7,000
F		5,600
G		4,000
H		17,400
I		12,000
J		4,800
K		9,000
L		4,000
M		4,600

75	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	3,000
----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2

D 997

Přesun sutě

78	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,000
----	---	-----------	--	---	--------

PP

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

79	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	180,000
----	---	-----------	---	---	---------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

83	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000
----	---	-----------	---	---	-------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

D 998

Přesun hmot

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
86	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	320,000
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu			
87	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	320,000
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m			

CC-CZ:

Datum:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

322 563,70

Sazba daně	Výše daně
21,00%	67 738,38
15,00%	0,00

390 302,08

Datum:

Projektant: 0

Cena celkem [CZK]

322 563,70

322 563,70

35 137,00

1 800,00

95 643,70

61 500,00

87 798,00

4 845,00

35 840,00

0,00

0,00

Datum:

Projektant: 0

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----------------	-------------------	--------------------

322 563,70

322 563,70

35 137,00

CS ÚRS 2017 01

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------------	-------------------	-----------------

[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
------------	--	----------------

[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01

95 643,70

[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------------	-------------------	-----------------

61 500,00

	CS ÚRS 2017 01
	CS ÚRS 2017 01
	CS ÚRS 2017 01
	CS ÚRS 2017 01
	CS ÚRS 2017 01

87 798,00

--	--

--	--

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------------	-------------------	-----------------

[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
------------	--	----------------

[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
------------	--	----------------

	4 845,00	CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01
[REDACTED]		CS ÚRS 2017 01

35 840,00

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		CS ÚRS 2017 01
		CS ÚRS 2017 01

